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1. PROJEKTITOIMINNAN KATSAUS 1.1.–30.9.2024 
 

Kpedu:ssa oli käynnissä vuoden 2024 kolmen ensimmäisen vuosineljänneksen aikana yhteensä 49 julkisrahoit-
teista projektia, ja niiden toteutuneet kustannukset em. ajalta olivat noin 1,6 M€. Uusia projekteja käynnistyi 
huhti-kesäkuussa 4 kpl. ja päättyneitä ei ollut lainkaan.  Projektitoiminnan volyymi oli euroina mitaten selvästi 
aiempia vuosia alhaisemmalla tasolla. Vuonna 2023 toteutuma oli tässä vaiheessa n. 2,0 M€. Tämä johtuu siitä, 
että vuoden 2023 loppupuolella päättyi paljon edellisen ohjelmakauden hankkeita. Vuodenvaihteen molemmin 
puolin tuli lukuisia kielteisiä päätöksiä laajoista ESR- ja JTF -hankkeista, mikä myös osaltaan vaikuttaa vuoden 2024 
projektitoiminnan volyymiin. Hakemuksia on kuitenkin edelleen paljon rahoittajien käsittelyssä ja osasta on jo tul-
lut myönteisiä uutisia. Todennäköisesti vuonna 2025 palataan taas edellisvuosien tasolle Kpedun projektitoimin-
nan osalta. 
 
Syrjäytymisen ehkäisy oli alkuvuodesta suurin painopisteistä, ja siihen kohdistui n. 25,7% toteutuneista kustan-
nuksista. Valtionavustusten osuus rahoituskanavista oli suurin (25,5%). Kpedun omarahoitusosuudet olivat 
tammi-syyskuussa n. 9,7 % kokonaiskustannuksista, mikä on aikaisempien vuosien tasolla.  
 
Heinä-syyskuun aikana käynnistyneistä hankkeista laajin on Tietovirta -hanke (Maaseuturahasto), jossa kehitetään 
mm. maatalousyrittäjien muutoskyvykkyyttä ja kilpailukykyä. JTF-rahoitteisessa KAKE KP -hankkeessa puolestaan 
kehitetään kaivannaisalan osaamista ja yhteistyöverkostoa yhdessä GTK:n kanssa. SuperSuksee -hankkeen (Maa-
seuturahasto) tavoitteena on, että nuorten maatalousyrittäjien verkostoituminen vahvistuu ja yhteistyö muiden 
yrittäjien ja sidosryhmien kanssa lisääntyy. InterVet-hankkeessa (Erasmus+) kehitetään neljän eurooppalaisten 
yhteistyöoppilaitosten KV-osastojen toimintaa ja levitetään osaamista koko henkilöstölle ja myös opiskelijoille. 
 
 

 
Kuva 1. Toteutuneet kustannukset v. 2018-24 neljännesvuosittain. 
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KUVA 2. Projektien kustannusten jakautuminen painopistealueittain 1-9/2024. 
 

 

KUVA 3. Projektien kustannusten jakautuminen päärahoituskanavittain 1-9/2024. 
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KUVA 4. Projektien toteutuneet kustannukset projektilajeittain 1-9/2024. 

 

 

Taulukko 1. Projektien omarahoitukset suhteessa ulkopuoliseen rahoitukseen 1-9/2024   
(Vipuvaikutus tarkoittaa kuinka moninkertaisena on saatu omarahoitus takaisin ulkopuolisena rahoituksena)  
 
 

 
 
Taulukko 2. Syyskuun lopussa 2024 käynnissä olleiden projektien jäljellä olevat kustannusarviot  
(Loppuvuodelle 2024 ja tuleville vuosille lasketut kustannusarviot ovat laskennallisia, eli projektien jäljellä olevat 
kustannusarviot on jaettu tasaisesti projektien loppuajalle)  
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2. TOTEUTETUT PROJEKTIT 1.1-30.9.2024 PAINOPISTEITTÄIN  
Seuraavien sivujen taulukoissa on kuvattu vuoden 2024 aikana käynnissä olleiden projektien kustannus-
arvioiden toteutumat koko toteutusajalta sekä vuoden 2024 tammi-syyskuun osalta. Taulukoista on näh-
tävissä myös omarahoitusosuudet kuluvalta vuodelta projekteittain ja painopisteittäin.   
Lisätietoa Kpedun projektitoiminasta löytyy osoitteesta:  
 
https://www.kpedu.fi/kpedu/projektitoiminta-hankkeet   
 
Sivustolla on mm. projektirekisteri, josta löytyy tarkempia tietoja alla olevista hankkeista. Projektitoimin-
nan vuosiraportissa käydään tarkemmin läpi projektien tuloksia, vaikuttavuutta ja hyviä käytänteitä. 
 

Yritysten/alueen kehitys 

 

Opetuksen kehittäminen 

 

https://www.kpedu.fi/kpedu/projektitoiminta-hankkeet
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Oppimisympäristöjen kehittäminen 

 

 

Syrjäytymisen ehkäisy (työllistymisen edistäminen, opiskelun keskeyttämisen ehkäiseminen, opiske-
lijahuolto, maahanmuutto) 

 

 

Kansainvälisyyden edistäminen 
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Projektitoimintamme päärahoittajia ja rahoituskanavia ovat mm. 
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